
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE CONVOCAÇÃO

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO
 
TOMADA DE PREÇOS N° 009/2021 – PROC. LIC. SMS/RN N°
2021.07.22.0045
 
Tendo em vista a não interposição de recurso referente aos envelopes
de Habilitação, a Comissão Permanente de Licitação da Secretaria
Municipal de Saúde de Caicó/RN, convoca os interessados,
especialmente as empresas habilitadas: CONSTRUTORA JF
ENGENHARIA LTDA; KANOVA ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA; ESCALA CONSTRUÇÕES EIRELI;
WB EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E COMERCIO
EIRELI; RENASCENÇA EMPREENDIMENTOS EIRELI – EPP
e FL ENGENHARIA, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA, para sessão de ABERTURA DO ENVELOPE N° 02
(PROPOSTA DE PREÇOS), referente ao TOMADA DE PREÇOS
N° 009/2021 – PROC. LIC. SMS/RN N° 2021.07.22.0045, que visa
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA A
EXECUÇÃO DA URBANIZAÇÃO, DRENAGEM E
PAVIMENTAÇÃO DE RUA ADJACENTE PRÓXIMO A UPA,
LOCALIZADA NO BAIRRO SALVIANO SANTOS, NA ZONA
URBANA NO MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN, que será realizada no
dia 13 de setembro 2021, às 08h (oito horas) na Sala das Licitações,
situada na Rua Homero Alves, S/N – Conjunto Vila do Príncipe,
Caicó/RN, CEP: 59300-000. INFORMAÇÕES: Comissão Permanente
de Licitação, de 07:00 às 13:00 horas, no endereço acima mencionado.
 
Caicó/RN, 08 de setembro de 2021.
 
TIAGO GLAYDSON DA SILVA SANTOS
Presidente da CPL 

 
Publicado por: 

Tiago Glaydson da Silva Santos 
Código Identificador:56CDCF46

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/09/2021. Edição 2606 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


